q̄ mala nō possūt bona int̄dē s̄
 alioqn̄ sequitur absurditas q̄ idē
 opus eēt m̄tōem ul̄ de m̄tōem.
Atendunt̄ in m̄tō ta expte
 hominis. s̄. libm̄. h̄ est aīa. p̄. lib. ar.
 p̄. int̄dō sū finis. **H**is t̄bz **B**ri
 dēt ta expte dē. s̄. gr̄a virtus cari
 tas. **E**t gr̄a quidē reddit libm̄ deo
 gratiū. **V**rus autē hilitat lib. ar. b̄.
Caritas uō int̄dōem dirigit ad fi
 nē debitū. **D**ic̄ t̄negit̄ q̄ m̄tōz
 s̄sistit. **P**enes lib. ar. octo natiū. hoc
 dicit q̄ lib. ar. facit ad m̄tū s̄ nō s̄s
 ficit. **P**enes utimē foīus hoc dicit q̄
 erūtine tāq̄m ex foī p̄cedit motus
 & elicit̄ de p̄o. **P**enes motū utimē
 eētialit̄ h̄ dicit q̄ motus eētialit̄ ē
 m̄tū q̄ penes ipm̄ ē. **P**enes gr̄am
 efficacit̄ hoc dicit q̄ sū gr̄a uis mor̄
 est m̄tōem. **P**enes opus mor̄ infra
 lēt hoc dicit q̄ opus extius est q̄
 tā m̄tōem ipm̄ m̄tū. **N**ō gr̄a
 ut p̄ nō m̄tōem sū gr̄a neq̄ passio
 nibz inq̄it̄ passioēs. neq̄ motibz nē
Hic. n. p̄b. **N**ā nec bonū nec malū lu
 mus. neq̄ inuiti. **A**u. **N**emo inuit̄
 b̄n̄ facit & si bonū est q̄ facit. **N**eq̄
 libo arbitrio ligato. **Q**uicq̄ nō her u
 sū idius & libi ar. nō est m̄tū in eo
 ul̄ de m̄tū sū sū i facies dormientes
 inlani beata aīa. **D**e fine acti
Quia m̄tū ul̄ **om̄m. xij.**
Quod m̄tū circa finē actōem
 ad rē dē. nō nō reglas de hac mat̄a
Et finē dē actus bonus & mal̄. **N**ā
 lno actus nō fit ex fine boni. **U**na
 int̄dō m̄tōem actus dēformar. ut
 si as int̄dōem un̄ sol. dare p̄dō i. q̄

cotidie unū den. si q̄s sui obliuisti
 & nō refert donatōem alicui ul̄ a
 liquoz denarioz. tñ donatō ē m̄tō
 ria p̄ p̄mā int̄dōem. **F**inē libi
 ne potit̄ q̄s ponē. **V. G.** as m̄tōem
 ire ad foī ad hoc int̄dōem ut emat
 medicinas ad hoc emat eas ut tē
 tur ab infirmitate. ad hoc curari
 desidat̄ ut deo melī sūat. **I**n isto
 p̄cedentes uolūtates iudicant̄ be
 ne & male. **Q**uili finēs nō sū fac
 endi quoz unus ad aliū nō sū re
 fribil. **V. G.** **Q**uils int̄dōem ire ad u
 nā domū ad hoc uadit ut luxurie
 ad hoc uult luxiari ut sanior fiat
 ad hoc uult ee sanū ut deo sūat.
Iste finis ultim̄ illa uolūtate q̄ est
 que ē luxiari nō informat. s̄ p̄o ex
 illa uoluntas illā int̄dōem de foī.
Qua una int̄dōem p̄la p̄sede p̄uar
 uolūtates. **N**ō q̄ actō corp̄alis
 p̄t referri ad finē t̄p̄ale dū in p̄mo
 dū referat̄ ad deū actō aut̄ sp̄ualis
 ut p̄dicatō nō p̄t referri ad finē tē
 pale & si i t̄p̄ale referat̄ ad d̄m &
 hoc est qd̄ dicit̄ **A**u. **D**ebem̄ maduca
 re ut ewagelizem. nō eū. ut man
 ducem. **S**i aut̄ in actōibz finis p̄
 rim̄ ponat̄ d̄s. & finis ultim̄ tēp̄
 ale p̄uerilissimū est. **B**ū aut̄ licet
 p̄lit̄le duos fines. s̄. t̄p̄ale & eter
 nū itaq̄ et̄nū finis sū ultim̄. **Q**u
Qua bona sū **mercam̄ xij.**
Quod m̄tōem cum. s̄. uite et̄ne aug
 mētū gr̄e. remissiois pene. **P**rimū itaq̄
 q̄. s̄. p̄mū libale uite et̄ne **Q**uod
 radici opis. i. carit̄. **P**rimū uō ac
 cidetale **Q**uod s̄. ḡuī opis sū augm̄.